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Protokół Nr 69/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 5 stycznia 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

 

Ad. 1 

O godzinie 15:00 Przewodniczący Zarządu rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie z listą 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

 

1. Arkadiusz Janowicz   - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska    - Wicestarosta Powiatu   

3. Andrzej Potyra    - Członek Zarządu 

4. Wojciech Wojtkiewicz   -  Członek Zarządu 

5. Urszula Sawicka     - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Róża Werocy – Pomoc Administracyjna w Wydziale OR. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

( Projekt porządku obrad stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Podjęcie Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

upoważnienia. 

3. Projekt uchwały w sprawie skierowania do konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Ad. 2 

Podjęcie Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz  

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy udzielenia Panu Tadeuszowi Grabskiemu – 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu, 

upoważnienia do przeprowadzenia kontroli doraźnej w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski oraz szkołach i placówkach niepublicznych 

dotowanych przez Powiat Myśliborski w zakresie kompletności i prawidłowości 

przekazywanych danych do systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 

września 2015 roku oraz na dzień 10 października 2015 roku.   

Upoważnienie ponadto obejmuje prawo do udzielenia dalszego upoważnienia pracownikowi 

Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu Pani Agnieszce 

Majczyna. 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 69/232/2016 z dnia 5 stycznia 2016 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie skierowania do konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz  

Przedstawił projekt uchwały . Poinformował, że dotyczy przeprowadzenia konsultacji nad 

projektem  uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy  

Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2016”.  

Róża Werocy – Pomoc Administracyjna w Wydziale OR 

Poinformowała, że Program współpracy jest uchwalany co roku. Złożyła wyjaśnienia 

dotyczące procedury uchwalenia przedmiotowego programu. 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 69/233/2016 z dnia 5 stycznia 2016 roku w sprawie 

skierowania do konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy  Powiatu Myśliborskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 4 

Spraw rożnych nie poruszono. 

 

Ad. 5 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Arkadiusz Janowicz     -    Przewodniczący Zarządu   ................................ 

2. Danuta Patkowska     -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Andrzej Potyra     -    Członek Zarządu           ............................... 

4. Urszula Sawicka     -    Członek Zarządu               ...............................                     

5. Wojciech Wojtkiewicz   -    Członek Zarządu                ............................. 

 
 

 


